
                           GREE ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΑ
05.4Γ

 ΨΥΞΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 

40.944 46.403 5,1 3,8

(10.236-44.356) (11.600 - 47.763) A A
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GRF-481 EI/3JA-N2 2.420 € 15,20 €

ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 

 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ 

ΛΙΑΝΙΚΗ 

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη

ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 
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 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ. ΤΙΜΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

2.524 €

 ΨΥΞΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 

9.212 9.555 6,5 5,1

(1.706-11.430) (1.706-11.942) A++ A+++ 

11.942 12.795 6,4 5,1

(3.514-12.965) (4.264-15.013) A++ A+++ 

17.742 18.186 6,5 5,1

(4.299-22.519) (3.821-23.201) A++ A+++ 

 ΤΥΠΟΣ 

 ΨΥΞΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 
11.942 13.648 6,1 4,0

(3.071-12.522) (3.071-14.125) A++ A+ 

17.060 18.766 5,9 4,0

(5.459-17.913) (4.776-19.414) A+ A+ 

23.884 27.296 7,2 4,0

(6.482-25.794) (8.188-28.251) A++ A 

29.002 30.026 6,1 4,0

(8.188-30.435) (8.188-31.083) A++ A+ 

34.120 40.944 6,1 4,0

(10.920-36.167) (9.890-42.377) A++ A+ 

41.285 46.062 6,18 4,05

(12.283-43.332) (13.306-47.665) A++ A+ 

45.721 52.886 5,63 3,78

(20.472-47.972) (17.742-54.728) A+ A 

54.592 58.004 6,45 3,67

(23.201-57.287) (18.083-60.017) A++ A 

GEH12AA-K3DNA1D

770 €

4,70 € 940 €

844 €4,60 €GEH09AA-K3DNA1D

ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΑΝΑΚ/ΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

GRD-121 EI/1JA-N3 967 € 1.033 €

GRD-181 EI/1JA-N3 1.195 € 1.274 €

5,70 €

6,50 €

860 €

6,10 €GEH18AA-K3DNA1D

 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ. ΤΙΜΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 
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ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 

1.176 € 1.286 €

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη

GRD-361 EI/1JA-N3 2.160 € 2.284 €

GRD-421 EI/3JA-N3 2.230 € 2.406 €

12,40 €

14,50 €

GRD-251 EI/1JA-N3 1.475 € 1.575 €

GRD-301 EI/1JA-N3 1.770 € 1.888 €

8,40 €

9,10 €

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη

GRD-501 EI/3JA-N3 2.470 € 2.688 €

GRD-601 EI/3JA-N3 2.640 € 2.913 €

14,90 €

16,90 €

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη

Ο  ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΑΛΛΑΞΕΙ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙ∆ΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΠΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2018



                           
GREE ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΑ

05.4∆

 ΨΥΞΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 

102.360 112.596

(20.472-107.478) (17.742-116.004)

136.480 146.716

(22.178-143.304) (17.742-151.834)

 ΨΥΞΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 

17.060 18.766

(5.459-17.913) (4.776-19.414) 

9.260 €40,50 €

GRD-1021 EI/3JAH-N2 6.250 € 6.780 €28,00 €
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 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ. ΤΙΜΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη
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4,7 3,4

4,6 3,4GRD-1421 EI/3JAH-N3 8.500 €

1.220 €

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ  ΤΥΠΟΣ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 

 ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 
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GRΤ-181 EI/1JA-N3 5,9 A+ 4,0 A+ 

 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ. ΤΙΜΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

1.302 €5,90 €
(5.459-17.913) (4.776-19.414) 

23.884 27.296

(6.482-25.794) (8.188-28.251) 

29.002 30.026

(8.188-30.435) (8.188-31.083) 

34.120 40.944

(10.920-36.167) (9.890-42.377)

41.285 46.062

(12.283-43.332) (13.306-47.665) 

45.721 52.886

(20.472-47.972) (17.742-54.728)

49.474 58.004

(23.201-57.287) (18.083-60.017) 

 ΨΥΞΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗ  SEER  SCOP*  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΠΡΟ ΦΠΑ  ΜΕ ΦΠΑ & Τ.Α. 

23.884 27.296

(6.482-25.794) (8.188-28.251) 

34.120 40.944

(10.920-36.167) (9.890-42.377) 

45.721 52.886

(20.472-47.972) (17.742-54.728)

54.592 58.004

(23.201-57.287) (18.083-60.017) 

GRΤ-251 EI/1JA-N3 1.525 €7,2 A++ 

6,1 A++ 

6,1 A++ 

6,16 A++ 

6,11 A++ 

3,9 A 

4,0 A+ 

4,0 A+ 

4,04 A+ 

4,0 A+ 

13,40 €

14,10 €

9,50 €

2.600 €

2.800 €6,11 A++ 

1.510 € 8,40 € 1.610 €

15,40 €

GRΤ-301 EI/1JA-N3 

GRΤ-361 EI/1JA-N3 

GRΤ-421 EI/3JA-N3 

GRΤ-501 EI/3JA-N3 

GRΤ-601 EI/3JA-N3 3,71 A 

15,40 € 3.010 €

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη

4,08 A+ 2.570 € 14,10 € 2.278 €

2.130 € 11,50 € 2.278 €

GRC-601 EI/3JA-N3 6,54 A++ 3,88 A 

GRC-361 EI/1JA-N3 6,1 A++ 4,0 A+ 

GRC-501 EI/3JA-N3 6,16 A++ 

GRC-251 EI/1JA-N3 7,2 A++ 3,9 A 

2.820 €

 ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ BTU/h  ΕΝ. ΚΛΑΣΗ 
 ΤΙΜΗ 

ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ 

 ΕΙΣΦ.  

ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

 ΠΡΟΤΕΙΝ. ΤΙΜΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

* Η Ενεργειακή Κλάση αφορά την μέση κλιματική ζώνη
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1.628 €

1.992 €

2.309 €

2.486 €

2.774 €

2.988 €

12,00 €

8,80 €

1.870 €

2.160 €

2.330 €

Ο  ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΑΛΛΑΞΕΙ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙ∆ΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΠΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2018


